9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Dasar
Hukum

Jumlah Pendapatan

8.01.0.00.0.00.01.0000

00

0.00

00

BELANJA

8.01.0.00.0.00.01.0000

00

0.00

00

KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

7.506.354.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

0.00

00

PROGRAM PENGUATAN
IDEOLOGI PANCASILA DAN
KARAKTER KEBANGSAAN

350.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Ideologi Pancasila dan
Karakter Kebangsaan

350.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Ideologi
Wawasan Kebangsaan,
Bela Negara, Karakter
Bangsa, Pembauran
Kebangsaan, Bineka
Tunggal lka dan Sejarah
Kebangsaan

350.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

04

BELANJA OPERASI

350.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

04

01

Belanja Pegawai

4.360.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

04

02

Belanja Barang dan
Jasa

339.640.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

02

2.01

04

05

Belanja Hibah

6.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

0.00

00

PROGRAM PENINGKATAN
PERAN PARTAI POLITIK DAN
LEMBAGA PENDIDIKAN
MELALUI PENDIDIKAN
POLITIK DAN
PENGEMBANGAN ETIKA
SERTA BUDAYA POLITIK

3.631.435.520
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9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran [lI : Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Dasar
Hukum

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Pendidikan Politik, Etika
Budaya Politik,
Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik

3.631.435.520

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

03

Pelaksanaan Kebijakan Di
Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik Di Daerah

1.207.649.520

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

03

BELANJA OPERASI

1.207.649.520

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

03

Belanja Hibah

1.207.649.520

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi
Di Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik di Daerah

2.423.786.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qPY 1zgxNIEdBwbdlpU1GxxesITbgSYZ1/Nh@ZhGXg32qiAhoURSYcEpFNBT8IgpUVgVnB...  2/10



9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Dasar
Hukum

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

BELANJA OPERASI

2.374.986.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

01

Belanja Pegawai

44.850.000

8101

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

02

Belanja Barang dan
Jasa

2.330.136.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

BELANJA MODAL

48.800.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

04

02

Belanja Modal
Peralatan dan Mesin

48.800.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

0.00

00

PROGRAM PEMBERDAYAAN
DAN PENGAWASAN
ORGANISASI
KEMASYARAKATAN

180.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Pemberdayaan dan
Pengawasan Organisasi
Kemasyarakatan

180.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

2.01

02

Penyusunan Bahan
Perumusan Kebijakan
dibidang Pendaftaran
Ormas, Pemberdayaan
Ormas, Evaluasi dan
Mediasi Sengketa Ormas,
Pengawasan Ormas dan
Ormas Asing di Daerah

180.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

2.01

02

BELANJA OPERASI

180.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

2.01

02

01

Belanja Pegawai

3.700.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04

2.01

02

02

Belanja Barang dan
Jasa

176.300.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

0.00

00

PROGRAM PEMBINAAN
DAN PENGEMBANGAN

KETAHANAN EKONOMI,
SOSIAL, DAN BUDAYA

250.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Ketahanan Ekonomi,
Sosial dan Budaya

250.000.000
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9/28/21, 3:15 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran [lI : Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN
PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Pemerintahan . 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
K Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Ketahanan
Ekonomi, Sosial, Budaya
dan Fasilitasi Pencegahan
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |05(2.01 |04 Penyalagunaan 250.000.000
Narkotika, Fasilitasi
Kerukunan Umat
Beragama dan Penghayat
Kepercayaan di Daerah

8101]8.01.0.00.0.00.01.0000 [05(2.01 (04|51 BELANJA OPERASI 250.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 (05(2.01|04|5(1]01 Belanja Pegawai 11.000.000

Belanja Barang dan
Jasa

PROGRAM PENINGKATAN
KEWASPADAAN NASIONAL
DAN PENINGKATAN
8(01|8.01.0.00.0.00.01.0000|06 (0.00 |00 KUALITAS DAN FASILITASI 765.000.000
PENANGANAN KONFLIK

SOSIAL

8101]8.01.0.00.0.00.01.0000 |05(2.01 {04|5(1|02 239.000.000

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pelaksanaan
Pemantapan
Kewaspadaan Nasional
dan Penanganan Konflik
Sosial

8(01|8.01.0.00.0.00.01.0000|06 (2.01 |00 765.000.000

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja Asing
dan Lembaga Asing,
Kewaspadaan Perbatasan
Antar Negara, Fasilitasi
Kelembagaan Bidang
Kewaspadaan, serta
Penanganan Konflik di
Daerah

8101]8.01.0.00.0.00.01.0000 |[06(2.01 [04]5]1 BELANJA OPERASI 450.000.000

8101]8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01 (04 450.000.000

Belanja Barang dan

8101]8.01.0.00.0.00.01.0000 |06(2.01{04|5(1|02 Jasa

450.000.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qPY 1zgxNIEdBwbdlpU1GxxesITbgSYZ1/Nh@ZhGXg32qiAhoURSYcEpFNBT8IgpUVgVnB...  4/10



9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
K Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
Pelaksanaan Forum
8(0118.01.0.00.0.00.01.0000 |06]2.01 |06 Koordinasi Pimpinan 315.000.000
Daerah Kabupaten/Kota
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |06]2.0106|5|1 BELANJA OPERASI 315.000.000
8101/8.01.0.00.0.00.01.0000 |06(2.0106|5(1]01 Belanja Pegawai 4.090.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 |2.01 {0651 |02 ?:;:”Ja Barang dan 310.910.000
PROGRAM PENUNJANG
8/01/8.01.0.00.0.00.01.0000|01|0.00|00 URUSAN PEMERINTAHAN 2.329.918.480
DAERAH KABUPATEN/KOTA
Perencanaan,
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.01 |00 Penganggaran, dan 41.000.000
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah
Penyusunan Dokumen
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.01|01 Perencanaan Perangkat 40.000.000
Daerah
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.01]01|5/[1 BELANJA OPERASI 40.000.000
8101/8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.0101|5(1]|01 Belanja Pegawai 1.910.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.01 |01 51|02 ?aes':”’a Barang dan 38.090.000
Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.01|06 Capaian Kinerja dan 1.000.000
Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.01]06]|5|1 BELANJA OPERASI 1.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.01|06|5|1]02 JBaeS':”Ja Barang dan 1.000.000
Administrasi Keuangan
8/01/8.01.0.00.0.00.01.0000|01|2.02|00 1.421.215.480
Perangkat Daerah
Penyediaan Gaji dan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.02 |01 ! 1.377.235.480
Tunjangan ASN
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.02 01|51 BELANJA OPERASI 1.377.235.480
8101/8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.02|01|5(1]01 Belanja Pegawai 1.377.235.480

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qPY 1zgxNIEdBwbdlpU1GxxesITbgSYZ1/Nh@ZhGXg32qiAhoURSYcEpFNBT8IgpUVgVnB...
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9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum

Pelaksanaan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.02 |03 Penatausahaan dan 43.980.000

Pengujian/Verifikasi

Keuangan SKPD
8|01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.02 [03|5]1 BELANJA OPERAS| 43.980.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.02 |03 |5|101 Belanja Pegawai 43.980.000
8|01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.05 |00 Administrasi Kepegawaian 40.000.000

Perangkat Daerah

Pendidikan dan Pelatihan
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.05 |09 Pegawai Berdasarkan 40.000.000

Tugas dan Fungsi
8]01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.05 [09 5|1 BELANJA OPERAS 40.000.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.05]09 5|10 Belanja Pegawai 10.420.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.05 [09|5|1]02 faes':r”a Barang dan 29.580.000
8|01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.06 |00 Administrasi Umum 146.000.000

Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen

Instalasi
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |01 1>t 10.000.000

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 [01]5 1 BELANJA OPERAS| 10.000.000
8|018.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.06 |01]5]1|02 ?aes':”’a Barang dan 10.000.000
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |02 Penyediaan Peralatan 25.000.000

dan Perlengkapan Kantor
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 02|51 BELANJA OPERAS 25.000.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.06 |02 5|10 Belanja Pegawai 1.910.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.06 |02|5|1]02 ?:J:”Ja Barang dan 23.090.000
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |03 Penyediaan Peralatan 15.000.000

Rumah Tangga
8]01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 03|51 BELANJA OPERAS 15.000.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.06 |03 5|10 Belanja Pegawai 1.930.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.06 |03|5|1]02 JB:S':”J"" Barang dan 13.070.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qPY 1zgxNIEdBwbdlpU1GxxesITbgSYZ1/Nh@ZhGXg32qiAhoURSYcEpFNBT8IgpUVgVnB...
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9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
K Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
Penyediaan Bahan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |04 L 27.000.000
Logistik Kantor
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 04|51 BELANJA OPERASI 27.000.000
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.0604|5(1|01 Belanja Pegawai 2.700.000
8/01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |012.06 |04 [5]1 |02 faes':ma Barang dan 24.300.000
Penyediaan Barang
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.06 |05 Cetakan dan 15.000.000
Penggandaan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 05|51 BELANJA OPERASI 15.000.000
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06|05|5(1|01 Belanja Pegawai 1.910.000
8|01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |012.06 |05 [5|1 |02 ?:;:”Ja Barang dan 13.090.000
Penyediaan Bahan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |06 Bacaan dan Peraturan 4.000.000
Perundang-undangan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 06|51 BELANJA OPERASI 4.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.06 |06 (51|02 ?:;:”Ja Barang dan 4.000.000
Penyelenggaraan Rapat
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 |09 Koordinasi dan 50.000.000
Konsultasi SKPD
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 09|51 BELANJA OPERASI 50.000.000
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06109|5(1]|01 Belanja Pegawai 450.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.0609|5|1]02 ?:;:”Ja Barang dan 49.550.000
Pengadaan Barang Milik
8/01(8.01.0.00.0.00.01.0000|01|2.07 (00 Daerah Penunjang Urusan 319.306.000
Pemerintah Daerah
Pengadaan Kendaraan
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 (2.07 |02 Dinas Operasional atau 260.774.000
Lapangan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07|02|5|1 BELANJA OPERASI 2.274.000
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07102|5(1|01 Belanja Pegawai 2.180.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.07 |02|5]1]02 JB:S':”J"" Barang dan 94.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qPY 1zgxNIEdBwbdlpU1GxxesITbgSYZ1/Nh@ZhGXg32qiAhoURSYcEpFNBT8IgpUVgVnB...
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9/28/21, 3:15 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 [02|5]2 BELANJA MODAL 258.500.000
8101 [8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 [02|5]2]02 Belanja Modal 258.500.000
Peralatan dan Mesin
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 |05 Pengadaan Mebel 29.702.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07|05]5 |1 BELANJA OPERAS| 1.910.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.07 |05 5|10 Belanja Pegawai 1.910.000
8101 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 [05|5]2 BELANJA MODAL 27.792.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.07 [05]5|2 |02 Belanja Modal 27.792.000
Peralatan dan Mesin
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 |06 Pengadaan Peralatan dan 28.830.000
Mesin Lainnya
8]01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 [06 |5 |1 BELANJA OPERAS| 1.910.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.07 |06|5]|101 Belanja Pegawai 1.910.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.07 |06]|5|2 BELANJA MODAL 26.920.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.07 [06]5|2 |02 Belanja Modal = 26.920.000
Peralatan dan Mesin
Penyediaan Jasa
8|01/8.01.0.00.0.00.01.0000|01|2.08| 00 Penunjang Urusan 194.908.880
Pemerintahan Daerah
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 |01 Penyediaan Jasa Surat 1.000.000
Menyurat
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.0801]5|1 BELANJA OPERAS| 1.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.08 015|102 ?:!:”Ja Barang dan 1.000.000
Penyediaan Jasa
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 |02 Komunikasi, Sumber 50.000.000
Daya Air dan Listrik
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 025 |1 BELANJA OPERAS| 50.000.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 025101 Belanja Pegawai 2.240.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01|2.08 025|102 faes':”)a Barang dan 47.760.000
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 |04 Penyediaan Jasa 143.908.880
Pelayanan Umum Kantor
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.0804]5 |1 BELANJA OPERAS| 143.908.880
8|01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 0451|071 Belanja Pegawai 11.560.000
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Lampiran IlI

Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
8|01 (8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.08 |04 [5|1|02 JB:S':”Ja Barang dan 132.348.880
Pemeliharaan Barang
8(018.01.0.00.0.00.01.0000 01| 2.09| 00 Milik Daerah Penunjang 167.488.120
Urusan Pemerintahan
Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
8(01[8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.09 |02 Pemeliharaan, Pajak, dan 117.483.320
Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 02|51 BELANJA OPERASI 117.483.320
8101(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.09|02|5|1|01 Belanja Pegawai 2.045.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.09 025|102 JB:S':”J"" Barang dan 115.438.320
Pemeliharaan Peralatan
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 |06 . . 20.004.800
dan Mesin Lainnya
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 06|51 BELANJA OPERASI 20.004.800
8|018.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.09 |06|5]1|02 ?:S':”Ja Barang dan 20.004.800
Pemeliharaan/Rehabilitasi
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 |09 Gedung Kantor dan 30.000.000
Bangunan Lainnya
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 09|51 BELANJA OPERASI 30.000.000
810118.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09109|5(1|01 Belanja Pegawai 3.860.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.0909|5|1]02 ?:!:”Ja Barang dan 26.140.000
Jumlah Belanja| 7.506.354.000
Total Surplus/(Defisit) [ (7.506.354.000)
0/00|8.01.0.00.0.00.01.0000/00|0.00|00|6 PEMBIAYAAN
Jumlah Penerimaan Pembiayaan
Jumlah Penerimaan Pengeluaran
Bupati Tegal
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DRA. UMI AZIZAH
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